
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Torneo CR LAZIO 2024 2406015A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 07-06-2024 - 09-06-2024

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - PAGANO S.

Partecipanti 20

Sito Internet

Costantino Claudio Emanuel

1Brozzi Danilo

2
Pacilli Emanuele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Costantino Claudio Emanuel4.5 ITA 12.5014.009.00 12.252000 1894 2261 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2011

2 1 CM Brozzi Danilo 3.5 ITA 14.5016.5010.0011.002216 1952 2101 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2008

3 3 CM Pacilli Emanuele 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 2107 1965 2114 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

4 18 2N Bempensante Andrea 3.5 ITA 11.5013.507.00 7.75 1641 1837 1987 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2009

5 6 1N Costantino Guido 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1960 1896 2045 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

6 7 1N Triglia Alessandro 3.0 ITA 14.0015.509.50 8.50 1926 1972 2045 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2002

7 15 2N Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA 8.00 8.50 5.50 3.50 1718 1725 1838 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2012

8 5 CM Marta Daniele 2.5 ITA 13.5016.009.00 7.25 1962 1855 1856 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1975

9 8 1N Francario Felice Maria2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1880 1776 1777 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2011

10 9 M Farina Saverio Alessandro2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1875 1801 1802 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

11 12 1N Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1760 1914 1915 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2012

12 10 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1839 1803 1844 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1975

13 16 2N Natale Lorenzo 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.75 1667 1766 1695 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1993

14 2 CM Lelli Adriano 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 2112 1867 1868 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1988

15 13 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1732 1788 1717 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1945

16 11 1N Glover Sharon 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1767 1696 1665 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

17 14 1N Colombrini Adolfo 1.5 ITA 12.0013.007.50 2.00 1728 1825 1677 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

18 17 2N Magarini Massimiliano1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1660 1767 1619 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

19 20 NC Mattei Luca 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1399 1722 987 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1971

20 19 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1564 1700 1501 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1564 1700 1501 1951 M 832600 112355

18 2N Bempensante Andrea ITA LAZ RM 1641 1837 1987 2009 M 28585887 198265

1 CM Brozzi Danilo ITA LAZ RM 2216 1952 2101 2008 M 2855637 170871

10 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1839 1803 1844 1975 M 2834362 105407

14 1N Colombrini Adolfo ITA LAZ RI 1728 1825 1677 1948 M 820660 112359

4 CM Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 2000 1894 2261 2011 M 28505697 179783

6 1N Costantino Guido ITA BAS PZ 1960 1896 2045 2002 M 2810900 151251

9 M Farina Saverio AlessandroITA LAZ RM 1875 1801 1802 1956 M 803901 105394

8 1N Francario Felice MariaITA LAZ RM 1880 1776 1777 2011 M 28561732 192052

11 1N Glover Sharon ITA LAZ RM 1767 1696 1665 2007 F 2853227 173512

2 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2112 1867 1868 1988 M 818313 121496

17 2N Magarini MassimilianoITA LAZ RM 1660 1767 1619 2009 M 28589580 200618

12 1N Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1760 1914 1915 2012 M 28554574 192592

5 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1962 1855 1856 1975 M 808628 109850

20 NC Mattei Luca ITA LAZ RM 1399 1722 987 1971 M 28589254 200401

16 2N Natale Lorenzo ITA CAM CE 1667 1766 1695 1993 M 28575245 197653

3 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2107 1965 2114 1984 M 812900 101775

15 2N Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1718 1725 1838 2012 M 2857540 173750

7 1N Triglia Alessandro ITA LAZ RM 1926 1972 2045 2002 M 28561678 194744

13 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1732 1788 1717 1945 M 816701 107287
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Brozzi Danilo 3.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

14 2 CM Lelli Adriano 2.0 ITA | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0

3 3 CM Pacilli Emanuele 3.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 1

1 4 CM Costantino Claudio Emanuel4.5 ITA | 14 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 18 B 1 | 7 N 1 | 1

8 5 CM Marta Daniele 2.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N Â½ | -1

5 6 1N Costantino Guido 3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

6 7 1N Triglia Alessandro 3.0 ITA | 17 N Â½ | 8 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 8 1N Francario Felice Maria 2.5 ITA | 18 B Â½ | 7 N 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | -1

10 9 M Farina Saverio Alessandro2.5 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

12 10 1N Buffoni Luca 2.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 1

16 11 1N Glover Sharon 2.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 1

11 12 1N Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA | 2 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | -1

15 13 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

17 14 1N Colombrini Adolfo 1.5 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 13 N Â½ | -1

7 15 2N Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1

13 16 2N Natale Lorenzo 2.0 ITA | 6 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 10 B Â½ | 18 N 0 | -1

18 17 2N Magarini Massimiliano 1.5 ITA | 7 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 1

4 18 2N Bempensante Andrea 3.5 ITA | 8 N Â½ | 11 B 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 1

20 19 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

19 20 NC Mattei Luca 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | -2
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Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 4 0.00 0.94 -0.94 1700.201501 1951 M 832600 112355

18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 5 3.50 1.30 2.2 1837.801987 2009 M 28585887 198265

1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 5 3.50 4.00 -0.5 1952.002101 2008 M 2855637 170871

10 1N Buffoni Luca ITA 1839 4 1.50 1.67 -0.17 1803.001844 1975 M 2834362 105407

14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 5 1.50 1.98 -0.48 1825.201677 1948 M 820660 112359

4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 5 4.50 3.10 1.4 1894.602261 2011 M 28505697 179783

6 1N Costantino Guido ITA 1960 5 3.50 2.92 0.58 1896.002045 2002 M 2810900 151251

9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 5 2.50 2.92 -0.42 1801.801802 1956 M 803901 105394

8 1N Francario Felice MariaITA 1880 5 2.50 3.17 -0.67 1776.801777 2011 M 28561732 192052

11 1N Glover Sharon ITA 1767 4 1.00 2.16 -1.16 1696.001665 2007 F 2853227 173512

2 CM Lelli Adriano ITA 2112 4 2.00 3.11 -1.11 1867.501868 1988 M 818313 121496

17 2N Magarini MassimilianoITA 1660 5 1.50 1.80 -0.3 1767.601619 2009 M 28589580 200618

12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 5 2.50 1.57 0.93 1914.801915 2012 M 28554574 192592

5 CM Marta Daniele ITA 1962 5 2.50 3.18 -0.68 1855.401856 1975 M 808628 109850

16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 5 2.00 1.88 0.12 1766.401695 1993 M 28575245 197653

3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 5 3.50 3.32 0.18 1965.002114 1984 M 812900 101775

15 2N Saporito Giulio Cong YanITA 1718 4 2.00 1.56 0.44 1725.801838 2012 M 2857540 173750

7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 5 3.00 2.20 0.8 1972.602045 2002 M 28561678 194744

13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 5 2.00 2.22 -0.22 1788.201717 1945 M 816701 107287
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Mattei Luca ITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1722.00987 1971 M 200401
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Glover Sharon ITA 1767   |  1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 0 - 1

2 2 CM Lelli Adriano ITA 2112   |  12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 Â½ - Â½

3 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732   |  3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 0 - 1

4 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000   |  14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 1 - 0

5 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718   |  5 CM Marta Daniele ITA 1962 0 - 1

6 6 1N Costantino Guido ITA 1960   |  16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 1 - 0

7 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660   |  7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 Â½ - Â½

8 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880   |  18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 Â½ - Â½

9 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564   |  9 M Farina Saverio Alessandro ITA 1875 0 - 1

10 10 1N Buffoni Luca ITA 1839   |  20 NC Mattei Luca ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brozzi Danilo 1 ITA 2216   |  6 1N Costantino Guido 1 ITA 1960 1 - 0

2 3 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2107   |  10 1N Buffoni Luca 1 ITA 1839 1 - 0

3 5 CM Marta Daniele 1 ITA 1962   |  4 CM Costantino Claudio Emanuel1 ITA 2000 0 - 1

4 9 M Farina Saverio Alessandro1 ITA 1875   |  2 CM Lelli Adriano 0.5 ITA 2112 Â½ - Â½

5 7 1N Triglia Alessandro 0.5 ITA 1926   |  8 1N Francario Felice Maria0.5 ITA 1880 1 - 0

6 12 1N Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1760   |  17 2N Magarini Massimiliano0.5 ITA 1660 1 - 0

7 18 2N Bempensante Andrea 0.5 ITA 1641   |  11 1N Glover Sharon 0 ITA 1767 1 - 0

8 16 2N Natale Lorenzo 0 ITA 1667   |  13 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1732 Â½ - Â½

9 14 1N Colombrini Adolfo 0 ITA 1728   |  19 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1564 1 - 0

10 20 NC Mattei Luca 0 ITA 1399   |  15 2N Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1718 0 - 1
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Costantino Claudio Emanuel2 ITA 2000   |  1 CM Brozzi Danilo 2 ITA 2216 Â½ - Â½

2 7 1N Triglia Alessandro 1.5 ITA 1926   |  3 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2107 1 - 0

3 18 2N Bempensante Andrea 1.5 ITA 1641   |  9 M Farina Saverio Alessandro1.5 ITA 1875 1 - 0

4 6 1N Costantino Guido 1 ITA 1960   |  12 1N Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1760 1 - 0

5 2 CM Lelli Adriano 1 ITA 2112   |  14 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1728 1 - 0

6 10 1N Buffoni Luca 1 ITA 1839   |  5 CM Marta Daniele 1 ITA 1962 Â½ - Â½

7 15 2N Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1718   |  8 1N Francario Felice Maria0.5 ITA 1880 0 - 1

8 17 2N Magarini Massimiliano0.5 ITA 1660   |  16 2N Natale Lorenzo 0.5 ITA 1667 0 - 1

9 13 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1732   |  19 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1564 1 - 0

10 11 1N Glover Sharon 0 ITA 1767   |  20 NC Mattei Luca 0 ITA 1399 1 - 0
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brozzi Danilo 2.5 ITA 2216   |  7 1N Triglia Alessandro 2.5 ITA 1926 Â½ - Â½

2 4 CM Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA 2000   |  18 2N Bempensante Andrea 2.5 ITA 1641 1 - 0

3 3 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2107   |  2 CM Lelli Adriano 2 ITA 2112 1 - 0

4 5 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1962   |  6 1N Costantino Guido 2 ITA 1960 Â½ - Â½

5 8 1N Francario Felice Maria1.5 ITA 1880   |  12 1N Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1760 Â½ - Â½

6 9 M Farina Saverio Alessandro1.5 ITA 1875   |  13 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1732 1 - 0

7 16 2N Natale Lorenzo 1.5 ITA 1667   |  10 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1839 Â½ - Â½

8 14 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1728   |  15 2N Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1718 0 - 1

9 17 2N Magarini Massimiliano0.5 ITA 1660   |  11 1N Glover Sharon 1 ITA 1767 1 - 0

10 19 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1564   |  20 NC Mattei Luca 0 ITA 1399 1 - 0
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Triglia Alessandro 3 ITA 1926   |  4 CM Costantino Claudio Emanuel3.5 ITA 2000 0 - 1

2 3 CM Pacilli Emanuele 3 ITA 2107   |  1 CM Brozzi Danilo 3 ITA 2216 Â½ - Â½

3 6 1N Costantino Guido 2.5 ITA 1960   |  9 M Farina Saverio Alessandro2.5 ITA 1875 1 - 0

4 18 2N Bempensante Andrea 2.5 ITA 1641   |  16 2N Natale Lorenzo 2 ITA 1667 1 - 0

5 12 1N Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1760   |  5 CM Marta Daniele 2 ITA 1962 Â½ - Â½

6 10 1N Buffoni Luca 2 ITA 1839   |  8 1N Francario Felice Maria2 ITA 1880 Â½ - Â½

7 15 2N Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1718   |  17 2N Magarini Massimiliano1.5 ITA 1660 1 - 0

8 13 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1732   |  14 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1728 Â½ - Â½

9 11 1N Glover Sharon 1 ITA 1767   |  19 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1564 1 - 0

10 2 CM Lelli Adriano 2 ITA 2112   |  0 - F

11 20 NC Mattei Luca 0 ITA 1399   |  1 - F
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1 Brozzi Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2101 Media: 1952.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Glover Sharon ITA 1767 449 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Costantino Guido ITA 1960 256 0.81 1 2 2

3 N 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 216 0.78 Â½ 2 2

4 B 7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 290 0.84 Â½ 2 2

5 N 3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 109 0.65 Â½ 2 2

4 2 2

2 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1868 Media: 1867.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 352 0.89 Â½ 0 0

2 N 9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 237 0.8 Â½ 0 0

3 B 14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 384 0.91 1 1 1

4 N 3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 5 0.51 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.11 1 1

3 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2114 Media: 1965.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 375 0.91 1 1 1

2 B 10 1N Buffoni Luca ITA 1839 268 0.83 1 2 2

3 N 7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 181 0.74 0 2 2

4 B 2 CM Lelli Adriano ITA 2112 -5 0.49 1 3 3

5 B 1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 -109 0.35 Â½ 3 3

3.32 3 3

4 Costantino Claudio Emanuel
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2261 Media: 1894.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 272 0.83 1 1 1

2 N 5 CM Marta Daniele ITA 1962 38 0.55 1 2 2

3 B 1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 -216 0.22 Â½ 2 2

4 B 18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 359 0.9 1 3 3

5 N 7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 74 0.6 1 4 4

3.1 4 4
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CR LAZIO 2024 (2406015A)
Roma - 07-06-2024 - 09-06-2024

5 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1856 Media: 1855.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718 244 0.8 1 1 1

2 B 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 -38 0.45 0 1 1

3 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1839 123 0.67 Â½ 1 1

4 B 6 1N Costantino Guido ITA 1960 2 0.5 Â½ 1 1

5 N 12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 202 0.76 Â½ 1 1

3.18 1 1

6 Costantino Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2045 Media: 1896.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 293 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 -256 0.19 0 1 1

3 B 12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 200 0.76 1 2 2

4 N 5 CM Marta Daniele ITA 1962 -2 0.5 Â½ 2 2

5 B 9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 85 0.62 1 3 3

2.92 3 3

7 Triglia Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2045 Media: 1972.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880 46 0.56 1 1 1

3 B 3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 -181 0.26 1 2 2

4 N 1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 -290 0.16 Â½ 2 2

5 B 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 -74 0.4 0 2 2

2.2 2 2

8 Francario Felice Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1777 Media: 1776.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 239 0.8 Â½ 0 0

2 N 7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 -46 0.44 0 0 0

3 N 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718 162 0.71 1 1 1

4 B 12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 120 0.66 Â½ 1 1

5 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1839 41 0.56 Â½ 1 1

3.17 1 1
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9 Farina Saverio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1802 Media: 1801.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 311 0.86 1 1 1

2 B 2 CM Lelli Adriano ITA 2112 -237 0.2 Â½ 1 1

3 N 18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 234 0.79 0 1 1

4 B 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 143 0.69 1 2 2

5 N 6 1N Costantino Guido ITA 1960 -85 0.38 0 2 2

2.92 2 2

10 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1844 Media: 1803.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

2 N 3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 -268 0.17 0 0 1

3 B 5 CM Marta Daniele ITA 1962 -123 0.33 Â½ 0 1

4 N 16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 172 0.73 Â½ 0 1

5 B 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880 -41 0.44 Â½ 0 1

1.67 0 1

11 Glover Sharon
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1665 Media: 1696.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Brozzi Danilo ITA 2216 -449 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 126 0.67 0 0 0

3 B 20 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

4 N 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660 107 0.65 0 0 1

5 B 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 203 0.76 1 1 2

2.16 1 2

12 Marchenkov Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1915 Media: 1914.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lelli Adriano ITA 2112 -352 0.11 Â½ 0 0

2 B 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660 100 0.64 1 1 1

3 N 6 1N Costantino Guido ITA 1960 -200 0.24 0 1 1

4 N 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880 -120 0.34 Â½ 1 1

5 B 5 CM Marta Daniele ITA 1962 -202 0.24 Â½ 1 1

1.57 1 1
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13 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1717 Media: 1788.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pacilli Emanuele ITA 2107 -375 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 65 0.59 Â½ 0 0

3 B 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 168 0.72 1 1 1

4 N 9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 -143 0.31 0 1 1

5 B 14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 4 0.51 Â½ 1 1

2.22 1 1

14 Colombrini Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1677 Media: 1825.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 -272 0.17 0 0 0

2 B 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 164 0.72 1 1 1

3 N 2 CM Lelli Adriano ITA 2112 -384 0.09 0 1 1

4 B 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718 10 0.51 0 1 1

5 N 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 -4 0.49 Â½ 1 1

1.98 1 1

15 Saporito Giulio Cong Yan
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1838 Media: 1725.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Marta Daniele ITA 1962 -244 0.2 0 0 0

2 N 20 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

3 B 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880 -162 0.29 0 0 1

4 N 14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 -10 0.49 1 1 2

5 B 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660 58 0.58 1 2 3

1.56 2 3

16 Natale Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1695 Media: 1766.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Costantino Guido ITA 1960 -293 0.15 0 0 0

2 B 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 17 2N Magarini Massimiliano ITA 1660 7 0.51 1 1 1

4 B 10 1N Buffoni Luca ITA 1839 -172 0.27 Â½ 1 1

5 N 18 2N Bempensante Andrea ITA 1641 26 0.54 0 1 1

1.88 1 1
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17 Magarini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1619 Media: 1767.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Triglia Alessandro ITA 1926 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 12 1N Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -100 0.36 0 0 0

3 B 16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 -7 0.49 0 0 0

4 B 11 1N Glover Sharon ITA 1767 -107 0.35 1 1 1

5 N 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718 -58 0.42 0 1 1

1.8 1 1

18 Bempensante Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1987 Media: 1837.80 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Francario Felice Maria ITA 1880 -239 0.2 Â½ 0 0

2 B 11 1N Glover Sharon ITA 1767 -126 0.33 1 1 1

3 B 9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 -234 0.21 1 2 2

4 N 4 CM Costantino Claudio EmanuelITA 2000 -359 0.1 0 2 2

5 B 16 2N Natale Lorenzo ITA 1667 -26 0.46 1 3 3

1.3 3 3

19 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1501 Media: 1700.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Farina Saverio AlessandroITA 1875 -311 0.14 0 0 0

2 N 14 1N Colombrini Adolfo ITA 1728 -164 0.28 0 0 0

3 N 13 CM Vannelli Vittorio ITA 1732 -168 0.28 0 0 0

4 B 20 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

5 N 11 1N Glover Sharon ITA 1767 -203 0.24 0 0 1

0.94 0 1

20 Mattei Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Buffoni Luca ITA 1839 -440 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Saporito Giulio Cong Yan ITA 1718 -319 0.13 0 0 0

3 N 11 1N Glover Sharon ITA 1767 -368 0.1 0 0 0

4 N 19 2N Abuhamdieh Nando ITA 1564 -165 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.59 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Mattei Luca ITA 4 0.0 1722 922 1399 1971 M 200401
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